oun MINISTERIO DA EDUCAGAO

[ | | SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MEE INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
Bl Goias CAMPUS SENADOR CANEDO

COMUNICADO

O Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Goias - Campus Senador Canedo, por meio da Geréncia
de Pesquisa, P6s-Graduagéo e Extensao, torna publico o resultado da selecao dos inscritos na Agao de Extensao
- Curso de Extensdo: MUSICA HIP HOP I: INTRODUCAO A HISTORIA E A POETICA DO RAP, conforme

CHAMADA-PUBLICA 1/2021 - SEN-GPPGE/CP-SENADOR/IFG:

1. Comunidade Externa

ORDEM
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NOME COMPLETO
MARIA CRISTINA DA SILVA PEREIRA
Elvo Araujo de Sousa
Asriel David's Santana Alves
Eduardo Nunes Souza
MAIARA F R CARMONA
DANIEL DOS SANTOS
Tiago da Costa Amorim
Sérgio Eduaurdo Ribeiro Valério
Maria Eduarda Durdes Martins
Thalita tinoco da Cunha
Jupter Martins de Abreu Junior

HERIKA REGINA DOS SANTOS REIS DA SILVA

Barbara Maria Silva do Nascimento
Maria fernanda zucchi pombalino
MOISES DE CASTRO LODORO
Gabriel Batista Silva

Giovanna Carolinne Botelho Silva
marco tulio bernardes fleury xavier
Liana Lysia Cavalcanti Vieira de Brito
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20 Laura Rodrigues Lima Classificado(a
21 Lyzyé Inacio Almeida Classificado(a
22  Daniel de Paula Brasil Classificado(a
23  Jodo Marques da Silva Classificado(a
24  SABRINA CARRIJO PESSOA Classificado(a
25 Elba Ferreira Marques Classificado(a
26  Glenis sousa nunes machado Classificado(a
27 JULIANO AUGUSTO DA SILVA Classificado(a
28  Juliano Augusto Da Silva Classificado(a
29 Elson Rodrigues Classificado(a
30 Beatriz Nunes Santos Silva Classificado(a)
31 Marcos Guilherme Brito de Freitas Classificado(a)
32 Raissa Cristina Sousa do Nascimento Classificado(a)
33  Joice Miguel Cardoso Classificado(a)



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
79
80

81

82
83

QA

Ronan Marcelino de Souza
Geovanna Xavier de Souza

Nériton Paulino Tebas

Shirlene Pereira Almeida

Bruno Sales da Conceigéo

Vanessa Silva dos Santos

Jessyka Priscilla Rodrigues Cruvinel
Adelson Henrique de Santana
Wenderson Silva Oliveira

Diego de Moraes Campos

Cristian Costa Da Silva

Pitias Alves Lobo

Jean Douglas Nunes Pierre

Jean Douglas Nunes Pierre

Eliane Oliveira campeche Souza
Elizabeth Del Nero Sobrinha
Vinicius Mendes Dias

Felipe Ramos Sabino

LORENA BARBARA SANTOS COSTA
MAISE CONCEICAO BALBINO

Rafael Marques Ferreira Barbosa Magalhaes

Bruno Méariston Passos Barreto
Soraya Amaral

Solange Meneses

Bruno rafael Domingos Lins de Aradjo
contatotrabalhozurc@gmail.com
Roberta Teixeira Nascimento

GERSON CRUZ FLORIANO JUNIOR

Cirlene da Silva Lima

Roberta Cristina da Silva

Matheus Caico Sena Souza

leticia therezinha prates dos santos
ueslei pereira de jesus

Gabriel aguiar crisostomo

Asmin Prates

Leonardo das Chagas Silva
EDCARLOS PEREIRA DOS SANTOS
Loirranda Florencio da Silva

Gesielly Henrique de Souza

Ana Julia do Couto Silva

Francisco Hudson Mendes da Silva
Adonis Batista Neres

lucas manassés

HAPHAEL MEDEIROS RODRIGUES
Cristian cassiano laurindo

keyse yasmim Andrade Oliveira

Marcos Lourengo Mendes

Eduardo Castro de Oliveira
Gehovanna Luiza Da Silva Mendonga

Avimiicta Flavina Cardairn
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Bruno Nobru Seriz

Thiago Henrique Quirino da Silva
Jouse Rodrigues Lopes

Mairis Dantas

Leocardia Cristina Reginaldo da Cruz
Pacha Carbo Junqueira

Walker Correa Melo

Eduardo Neves Camargo

Angélica de Sena Correa

Maria Luiza da Silva Chamarelli Santos
Gabriel Afonso de Oliveira

Guilherme Feitosa de Almeida

Aline Cristina Santana Gomes Freitas
Jéssica Tavares de Faria

Helenice da Silva Gongalves

2. Comunidade Interna

ORDEM
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NOME COMPLETO
Luiz Felipe Evangelista Assuncao
Juliana Batista Souto
Asafe Felipe Targino Silva
Carmelita Pereira Botelho Silva
Guilherme Lima Nascimento
Kelven Gabriel Borges Pereira
Ana Vitéria Carvalho Campos
Daniel Rodrigues Das Mercés
Aline Ribeiro dos Santos
Fernando Henrique Ferreira Cardoso
Jefferson Sousa Oliveira
Stephany lauana da Cruz Viana
Kessia Cristina Noleto da Costa
Steffanny Gongalves Mendes
Beatriz Ohana de Oliveira
Apolo de Souza Sa
Kalebe Andrade Dantas
LUCAS FONSECA HIPOLITO DE ANDRADE
Abel Moreira da Silva
Adriana Matos de Rezende
Adenilson Souza Fernandes
Matheus Alves de Oliveira
Willian Haubert
Rafaela Nunes Cirqueira Mota
Elizangela Pinheiro do Rosario
Francisca lorrane gomes de araujo
lara Maria da Silva e Silva Costa
LUCIANO BEZERRA DE SOUSA
Daniele de Araujo Alves
Ediene de Souza Vale
Maria Aparecida Rodrigues dos Santos Sou
MARIA JOSE TEIXEIRA DOS REIS
Naiara Barbosa Alves
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. . Desclassificado(a)
34  Gabriela Alves lino . L
Requisitos Minimos

35  Poliana Oliveira Assuncao Lista de Espera
36  Rosana Machado Firmino Lista de Espera
37  Eduardo Augusto de Oliveira Lista de Espera
38 NOEMIA DAS GRAGAS LOPES Lista de Espera
39  Cristina Ferreira de Souza Pires de Siqueira Lista de Espera
40 Patricia de Lima Alves dos Santos Lista de Espera
41 Marisa rodrigues da silva Lista de Espera
42  Nayara Chagas Tavares Carvalho Lista de Espera

3. Orientac6es para matricula

As matriculas para os classificados em primeira chamada seréo realizadas no periodo de 5 a 9 de abril de 2021. A
documentagao necessaria para efetivar a matricula devera ser enviada, por correio eletrénico (e-mail) em formato
PDF, em arquivo Unico ou arquivo compactado zip/rar, ndo podendo ultrapassar o tamanho maximo de 5 Mb.

Sao documentos exigidos para efetivagdo da matricula:

o |. Formulario de Matricula devidamente preenchido e assinado (Anexo 1);
o |l. Carteira de identidade;

o [ll. Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

o |V. Comprovante de Escolaridade;

o V. Comprovante de endereco atualizado e com CEP.

O envio da documentacdo completa e legivel € condicdo sine qua non para a efetivacdo da matricula na agéao de
extensdo. Aqueles candidatos que néo o fizerem dentro do prazo legal estardo automaticamente desclassificados.

Somente os candidatos da comunidade interna estao dispensados do envio da documentagao integral, no entanto,
devem enviar obrigatoriamente o Formulario de Matricula, devidamente preenchido e assinado.

Para menores de 18 anos, o responsavel deve assinar o formulario conjuntamente com o candidato.

Utilizaremos para recebimento da documentagéo e comunicacéo acerca dos procedimento de matricula o seguinte
correio eletrénico (e-mail):

gepex.senadorcanedoi@gmail.com

Maria Eugénia Sebba Ferreira de Andrade (1804922)
Geréncia de Pesquisa, Pés-Graduacao e Extensao

em 5 de abril de 2021.



ANEXO | - FORMULARIO DE MATRICULA
CURSO DE FORMACAO INICIAL E CONTINUADA - FIC

(Para menores de 18 anos, o responséavel deve assinar o formulario conjuntamente com o aluno)

MUSICA HIP HOP I: INTRODUCAO A HISTORIA E A POETICA
CURSO:
DO RAP
1. IDENTIFICACAO PESSOAL
Nome:
Nome Social:
Org. Data
RG: Exp.: Exp.: )/
Estado Civil:
CPF:
Data de , , Sexo:|( )M ( )F ( )Outro
Nascimento: '

Nacionalidade:
Naturalidade:

( )Amarela ( )Branca ( )Parda ( )Preta ( )
Indigena

Cor/Raca/Etnia:
() Nao declarada

2. ENDERECO
Ne
Rua /Avenida:
Bairro:
Complemento:
Municipio: UF: CEP:

Telefones:




3. NECESSIDADES ESPECIFICAS / RECURSOS ESPECIAIS

a. E portador(a) de alguma necessidade especifica? ( )SIM ( )NAO

a.1. Qual(is)?

b. Necessita de algum recurso especial em sala de

aula? ( )SIM ( )NAO

b.1. Qual(is)?

c. Tem algum problema de saude ou alergia? ( )SIM ( )NAO

c.1. Qual(is)?

4 DECLARACAO

Declaro ter lido e estar de acordo com o conteitdo da CHAMADA-PUBLICA
1/2021 - SEN-GPPGE/CP-SENADOR/IFG. Declaro ainda estar ciente de que
€ de minha inteira responsabilidade toda e qualquer atitude que possa causar
algum prejuizo quanto ao descumprimento do Regulamento Interno da
instituicdo. Estou ciente que, para a conclusdo do curso e obtencdo de
certificacdo, faz-se necessario obter aproveitamento minimo de 60%
(sessenta por cento) e frequéncia igual ou superior a 75% (setenta e cinco por
cento). Declaro também que todas as informacdes prestadas neste formulario
de matricula sdo verdadeiras.

5! DATA / ASSINATURA

Senador Canedo-GO, de de
20

Assinatura do Aluno:

Assinatura
Responsavel:




Documento assinado eletronicamente por:
= Maria Eugenia Sebba Ferreira de Andrade, GERENTE - CD4 - SEN-GPPGE, em 05/04/2021 16:31:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/04/2021. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-
documento/ e foreca os dados abaixo:

Codigo Verificador: 148530
Codigo de Autenticagdo: 40bdf102c0

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Goias
Rodovia GO-403, Km 7, Quinhdo 12-E, Zona Rural, SENADOR CANEDO / GO, CEP 75264.899
(62) 3612-2200 (ramal: 00)
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